
Protokoll årsmøte i Bærum turlag, DNT OO 
 

Møtet ble avholdt torsdag 27.mars 2025, kl. 18.00 på Oksenøya Bruk, Tornsangerveien 9 

Tilstede var ca 30-40 medlemmer i DNT OO/Bærum turlag 

 

Følgende saker forelå til behandling: 

1. Godkjennelse av innkalling og saksliste 
Innkalling og sakslisten ble foreslått godkjent  

VEDTAK: Godkjent og møtet ble erklært for lovlig satt 

 

2. Valg av møteleder, referent og tellekorps 

Som møteleder ble foreslått: Svein Arne Lilleløkken 

Som referent ble foreslått: Cilje Stubsrud 

Som tellekorps ble foreslått: Sveinar Kildal og Tone Lise Sæteren 

 

VEDTAK: Godkjent 

 

3. Fremlegging av årsmeldingen med virksomhetsrapport for 2024 
Styreleder Gry Nergård gikk gjennom hovedpunkter i årsmeldingen. Øvrige 

styremedlemmer orienterte om sine respektive virksomhetsområder. 

Det var ingen kommentarer til årsmeldingen.   

VEDTAK: Årsmelding 2024 ble tatt til etterretning og godkjent 

 

4. Fremlegging av årsregnskap for 2024  
Regnskap 2024 ble gjennomgått og hovedpunkter kommentert av Harald Sundgot 

Borgen. 

Det var ingen kommentarer eller spørsmål til regnskapet. 

VEDTAK: Årsregnskap 2024 ble tatt til etterretning og godkjent 

 

5. Forslag til endring av vedtektene 
DNT OO vedtok i 2024 «Standardvedtekter for turlag». Styret i Bærum Turlag har i 

dialog med DNT OO vurdert eksisterende vedtekter opp mot nye standardvedtekter og 



foreslår noen tilpasninger i turlagets vedtekter. I forslag til nye vedtekter åpnes det for 

inntil 8 medlemmer, dvs ett styremedlem mer enn i standardvedtektene. 

VEDTAK: Foreslåtte endringer og nye vedtekter ble godkjent 

 

6. Valg av styreleder og styremedlemmer 
Sveinar Kildal presenterte valgkomitéens forslag til nytt styre. 

Styreleder Gry Nergård og 4 styremedlemmer Svein Arne Lilleløkken, Anne Grete 

Schiøtz, Erik Wiken og Cilje Stubsrud ble valgt i 2023 for 2 år (2023-2025). Disse fem 

ble foreslått gjenvalgt for 2 år (2025-2027). 

Torgeir Johnson og Turid Løken ble valgt som styremedlemmer på årsmøte i 2024 for 

2 år (2024-2026), og er således ikke på valg. 

Valgkomiteen foreslår ett nytt styremedlem Hilde Marks for 2 år (2025-2027)  

VEDTAK: Valgkomitéens forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

7. Valg av valgkomité 

Valgkomitéen består av 3 medlemmer Siri Hatlen, Sveinar Kildal og Tone Lise Sæteren, 

og alle stiller seg til seg til disposisjon for videre arbeid i valgkomitéen.  

Ifølge nye vedtekter skal alle 3 medlemmer i valgkomiteen velges av årsmøte. Alle tre 

foreslås gjenvalgt.  

VEDTAK: Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

Eskil Saksvik, som er styremedlem DNT OO (DNT Ung representant) og ansatt i Bærum 

Kommune ønsket på vegne av DNT OO å takke alle i Bærum Turlag; både frivillige og styret, 

for den solide innsatsen og det gode arbeidet som gjøres. Han hilste spesielt med takk fra 

ordføreren i Bærum kommune.  

Møtet hevet kl 19.05. 

Etter det formelle årsmøtet var det foredrag av Cato Zahl Pedersen. 

 

Bærum, 27.mars 2025 

 

    Cilje Stubsrud, referent     Marit Torblå Karlsen   Nils Mathisrud 



 

      

            

 

 


